בחר נותן השירות "להקפיץ" הודעה כאמור ללקוח – יפרט בה בתמציתיות את תוכן הדיווח בלשון מובנת. ללקוח שירות במסגרת חשבון מנוהל יינתן דוח רבעוני בהתאם לחובתו של מנהל התיקים לפי תקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (דוחות), התשע"ב-2012.

4) נתונים על אודות תיק ההשקעות –

- (א) נותן השירות יציג ללקוח, אחת לחודש, את המידע הנכלל בקובץ גילוי נאות, על אודות הנכסים המוחזקים בקרן הייעודית (נתוני חשיפה). המידע יוצג ללקוח באופן ידידותי, תוך שימוש באמצעי המחשה רלוונטיים (טבלאות, גרפים וכו') ויאפשר בכל עת גישה למידע המתייחס לשלושת חודשי הדיווח האחרונים, לכל הפחות.

6) דמי ניהול החשבון ("דמי משמרת") שייגבו בגין החזקת קרן ייעודית לא יהיו גבוהים מאלה שהלקוח היה משלם עבור החזקה בחשבונו של קרן שאינה ייעודית.

ח. **גביית עמלה בידי מפיץ ניהול תיקים 2.0** –

⁶ בהתאם להוראות סעיף 2(ג) לתקנות השקעות משותפות בנאמנות (חישוב תשואה), תשנ"ה-1995 (להלן: "**תקנות חישוב תשואה**").

⁷ תקנות השקעות משותפות בנאמנות (עמלת הפצה), תשס"ו-2006.

⁸ למען הסר ספק יובהר כי קרנות ייעודיות לגבייהן לא נחתם הסכם לתשלום עמלת הפצה, לא תופצנה באמצעות מערכות הבנק.

- (1) העמלה שיגבה מפיץ ניהול תיקים 2.0 בגין הפצת השירות, מכל אחד ממנהלי התיקים עימם הוא קשור בהסכם הפצה, תהא זהה ;
- (2) התקשר מפיץ ניהול תיקים 2.0 עם מנהל תיקים בהסכם הפצה, יסכים